МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края

в отношении краевых государственных учреждений на 2024 год

В соответствии с частью 6 Регламента проведения Министерством спорта

Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Камчатского края, утвержденного приказом
Министерства спорта Камчатского края от 19.07.2023 № 398

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План ведомственного контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края на 2024 год (далее — План),
проводимых в соответствии с приказом Министерства спорта Камчатского края
от 19.07.2023 № 398 «Об утверждении Регламента проведения Министерством
спорта Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края», согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Разместить утвержденный План на официальном сайте исполнительных
органов Камчатского края в сети Интернет на странице Министерства спорта
Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела финансирования и контроля Агапову Елену Михайловну.

Министр  К.В. Хмелевский

[SIGNERSTAMP1]

2
Приложение к приказу
Министерства спорта
Камчатского края

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAM
P]

План осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд Камчатского края в отношении краевых государственных учреждений на 2024 год

Министерство спорта Камчатского края
(орган внутреннего финансового контроля)

№
п/п Государственное учреждение Тема контрольного мероприятия Форма

контроля
Дата проведения

проверки

1.

Краевое государственное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Спортивная школа по
футболу»

выездная
проверка

с 19.02.2024
по 15.03.2024

2.

Краевое государственное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Спортивная школа
олимпийского резерва единоборств»

выездная
проверка

с 26.08.2024
по 20.09.2024

3.

Краевое государственное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Спортивная школа
«Палана»

Соблюдение законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок в части
осуществления закупок у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) проводимых в 2023 году

камеральная
проверка

с 28.10.2024
по 22.11.2024